Equidem non ambigimus, quin vota Nostra pro infeliebus Afris concepta, benigne excipiat dives in misericordia Deus, ac tu Venerabilis Frater, ulti collaturus sis studium operamque tuam, ut ea expleantur cumulate. — Confidimus insuper, per hoc temporarium ac peculiare subsidium, quod fideles conferent ad in humani commercii labem abolendam et sustentandos evangelii nuncios in locis ubi illud viget, nihil imminutum iri de liberalitate quo Catholicas missiones adiuvare solent collata stipe in Institutum quod Lugduni conditum a propagatione fidei nomen accepit. Salutare hoc opus, quod fidelium studiis pridem commendavimus, hac nunc opportunitate oblata novo ornamus laudis testimonio, optantes ut late porrigit beneficentiam suam et laeta floreat prosperitate. Interim Tibi Venerabilis Frater, Clero et fidelibus pastorali vigilantiae tuae commissis, Apostolicam Benedictionem permanenter impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum, die XX Nov. anno MDCCXC, Pontificatus Nostri decimo tertio.

Leo PP. XIII.

Auf Grund dieser päpstlichen Anordnung werden hiermit, wie auch schon mit dem Hirten Schreiben vom 20. December 1890, sämtliche Kirchenvorstände angewiesen, am hl. Dreikönigsfeste (6. Jänner) alljährlich, bis zum Widerrufe, eine Sammlung im Gotteshause zu dem von Sr. päpstlichen Heiligkeit bestimmten Zwecke vorzunehmen. Das Ergebniß der Sammlung ist dem Decanatsamt einzufinden und vom letzteren an das F.-B. Ordinariat abzuführen.

III.

Päpstliches Schreiben vom 20. November 1890 über die Verehrung der hl. Familie.

Per illustris et Rmē. Domine,

Sanctissimus Dominus Noster LEO PAPÀ XIII pro Apostolica Sua sollicitudine Litteras die XX mensis elapsi datas mittere dignatus est ad Eum. et Rmum. Dnum. Augustinum Bausa Archiepiscopum Florentinum super cultu Sacrae Familiae exhibendo, praecipiens ut huiusmodi Litterae cunctis Rmis. Dioecesum. Ordinariis comunicarentur.

Mandato itaque Summi Pontificis obtemperans, Sacra Rituum Congregatio ad Amplitudinem Tuam exemplar earundem Litterarum transmittit, additis simul duabus precum formulis, libente atque

adprobante Ipsa Sanctitate Sua, editis, scilicet Consecrationis familiarum Sacrae Familiae, et Orationis ante venerandam Illius imaginem quotidie ab ipsis recitandae.

Interim **Amplitudini Tuae cuncta a Domino fausta ex animo adprecor.**

Amplitudinis Tuae Romae die 10 Decembris 1890.

Uti Frater addictissimus

CAIET. CARD. ALOISI-MASELLA, S. R. C. Praefectus.

VINCENTIUS NUSSI, *Secretarius.*

LITTERAE SS. D. N. LEONIS PP. XIII.